Adunarea generală a Reuniunii de misiuni sacre a preoţilor arhidiecezani.

Aducem la cunoştinţa Veneratului cler, că Reuniunea de misiuni sfinte a preoţilor din Arhidieceza gr.-cat. de Alba-Iulia şi Făgăraş, în sensul §. 15 şi 16 din statute, îşi va ţine adunarea generală în 18/5 Sept. 1913 la Blaj (în Seminarul teol.) la orele 10 din zi cu următorul program:

1. Deschiderea adunării. 2. Alegerea membrilor în comisiunea verificatoare. 3.

Constatarea membrilor prezenţi. 4. Raportul secretarului. 5. Raportul casarului. 6. Alegerea unei comisiuni pentru cenzurarea rapoartelor de sub 4 şi 5.